[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 17 марта 2015 года

                                                 № 530
О награждении Благодарственным  письмом Думы Белоярского района
В соответствии со статьей 2 устава Белоярского района, решением Думы Белоярского района от 22 октября 2010 года № 103 «О  Благодарственном письме Думы Белоярского района», за многолетний и добросовестный труд, и в связи с празднованием 50-летнего юбилея со дня образования Белоярского управления технологического транспорта и специальной техники Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» Открытого акционерного общества «Газпром», Дума Белоярского  района р е ш и л а:
1. Наградить Благодарственным  письмом Думы Белоярского района:

- Маковей Алексея Михайловича, водителя автоколонны № 4 Белоярского управления технологического транспорта и специальной техники Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» Открытого акционерного общества «Газпром».
            2.  Опубликовать настоящее решение в газетах «Белоярские вести» и «Белоярские вести. Официальный выпуск».

            3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы Белоярского района

              А.В.Ласков